АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2012                  № 3484-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 13 января 2012 года № 2-НПА

«Об утверждении Порядка присвоения

наименований улицам, площадям

и иным территориям проживания

граждан в Уссурийском городском

округе, установления нумерации

домов, установки указателей с

наименованиями улиц и номерами

домов в Уссурийском городском

округе»

В   соответствии   с  Федеральным   законом   от   06 октября  2003  года

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской    Федерации»,   со   статьями   29,  31,  56  Устава   Уссурийского

городского округа,  в  целях  устранения  пробелов  правового регулирования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок присвоения наименований улицам, площадям

и иным территориям проживания граждан в Уссурийском городском округе,

установления нумерации домов, установки указателей с наименованиями

улиц и номерами домов в Уссурийском городском округе, утвержденный

2

постановлением администрации Уссурийского городского округа

от 13 января 2012 года № 2-НПА (далее – Порядок) следующие изменения:

а) раздел V «Порядок подтверждения, изменения, присвоения и

исключения адресов объектам капитального строительства» дополнить

пунктом 16
1
 следующего содержания:

«16
1
. В случае подтверждения, присвоения или изменения адреса

объекту капитального строительства, право собственности, на которое

установлено решением суда, правообладатель объекта капитального

строительства вправе обратиться в администрацию Уссурийского городского

округа для подтверждения, присвоения или изменения адреса с приложением

следующих документов:

а) заявление о выдачи справки о подтверждении, присвоении или

изменении адреса объекту капитального строительства, право собственности

на которое установлено решением суда, с указанием способа получения

результата (лично, либо по почте). В заявлении указывается цель и причина

выдачи справки (подтверждение, присвоение или изменение адреса);

б) копия документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей),

являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического

или юридического лица;

в) копия документа, удостоверяющего права (полномочия)

представителя физического или юридического лица, если с заявлением

обращается представитель заявителя (заявителей);

г) решение суда, которым установлено право собственности на объект

капитального строительства

б) в подпункте «а» пункта 23 после слов «пунктами 16,» дополнить

цифрами «16
1
.»

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Информационно – аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

3

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица